KanMmaHoBa Onusa IBaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

39/22

40/22

41/22

42/22

43/22

44/22

45/22

46/22

47/22

48/22

49/22

50/22

51/22

52/22

53/22

54/22

55/22

56/22

57/22

01/10/2022

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMNO KanmaHoBa HO.U.

YMNO KanmaHosa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHosa HO.U.

YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHosa HO.U.

YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

YMNO KanmaHosa HO.U.

4YMNoO KanmmaHoBsa HO.U.

YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNoO KanmmaHosa HO.U.

YMO KammaHoBa HO.W.

4YMNoO KanmaHoBa HO.U.

4YMNO KanmaHosa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHosa HO.U.

YMNO KanmaHoBsa HO.U.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

04.11.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

23.12.2022

03.10.2022

CBepeHun

KanmaHoBa KOnus iBaHoOBHa

000993

25.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HexXunble
nomeLlleHuns

HeXWunble
nomMeLwleHna

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

HeXxunoe 3gaHue,
3eMeJibHbIN Y4acToK

HeXWnnoe 3naHune

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN YHacToK

HeXwusoe 3aaHue,
3eMeJibHbIN y4acToK

HeXunoe 3anaHune,
3eMe ibHbIN y4aCTOK

HeXunnoe 3naHue,
3eMe lbHbIN y4acToK

HeXunnoe 3naHune,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXxunoe 3gaHue,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3aaHue,
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKWUI0M O0oM,
3eMefbHbIf y4acToK

aBTOMOBUNL

3eMeJibHbIN Y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU



02/10/2022

03/10/2022

04/10/2022

05/10/2022

01/11/2022

02/11/2022

01/12/2022

02/12/2022

03/12/2022

04/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

07/12/2022

08/12/2022

09/12/2022

10/12/2022

YMNO KanmaHosa HO.U.

4YMNoO KanmmaHoBsa HO.U.

4YMO KanmmaHoBa HO.W.

4YMNoO KanmaHoBsa HO.U.

YMNO KammaHosa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHosa HO.U.

YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

YMNO KanmaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

YMNO KanmaHosa HO.U.

4YMNO KanmmaHosa HO.U.

YMNO KanmaHosa HO.U.

4YMNO KammaHoBsa HO.U.

4YMNO KanmaHoBsa HO.U.

06.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

08.11.2022

02.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

XKUnon gom,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

XKWUJI0M OoMm,
3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeSibHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKUJION [10M,
3eMeJibHbI Y4acToK

3eMesIbHbIN YHacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH



	Кайманова Юлия Ивановна

