

Кайманова Юлия Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кайманова Юлия Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		000993			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
39/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	10.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
40/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	10.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
41/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	11.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
42/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	11.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
43/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	04.11.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
45/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/22	ЧПО Кайманова Ю.И.	23.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01/10/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	03.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

02/10/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	06.10.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/10/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/10/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/10/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/11/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	02.12.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	09.12.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	19.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	21.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	26.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	26.12.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/12/2022	ЧПО Кайманова Ю.И.	26.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости